高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

01/27 月 高松北RC JRホテルクレメント高松 → 01/27 高松防災合同庁舎（危機管理センター）月
月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間

12:30

例会変更のご案内

ロータリー情報（会員維持）委員会
尾﨑 勝  君

卓話「ガバナー年度に向けて」

2020-2021年度　国際ロータリー第2670地区　地区組織図（案）とプロジェクターを活用して、高松東ＲＣからの出向者
の役割と地区各委員会内容及びスケジュール等々の説明頂きました。
結びに「大変忙しい１年となりますが篠原ガバナーに恥をかかさないように精一杯ご支援出来ればと思いますので、皆様
のご協力をお願いいたします。」との協力依頼がありました。

高松グリーンRC　濱田吉隆 君、白井正美 君、片岡 昌幸 君

来訪ロータリアン（3名）

ニコニコBOX　創立第2485回例会　10件　計　21,000円　累計　915,000円

吉田さんにお世話になりました。（清水君）
良いことがありました。（沖縄で）（浜君）
丸亀RCさん写真ありがとうございました。（野村君）
卓話させて頂きます。（尾﨑君）
皆様IMへのご参加よろしくお願い致します。（米田君）

高松グリーンRCの皆様、ようこそおいで下さいました。（米田
君）
誕生祝い。（佐野君）
早退お詫び。（東君、市原君、立野君）

メークアップ

01/08
01/08
01/10
01/14
01/15
01/16

高松南RC　井上君、香川君、片松君
eCLUB ONE　橋本君、大庭君
高松西RC　清水君、長谷川君、四之宮君
高松中央RC　増田君
eCLUB ONE　大庭君
高松グリーンRC　瀬尾君

幹事報告

来週の例会は親睦夜間例会をJRホテルクレメントで18：30～行います。
会費は5000円・二次会を2000円となっておりますので、是非ご参加の程お願いします。

■2020-2021年度　地区研修・協議会のご案内
　日　時　　2020年3月15日（日）　受付 10:00～10:30　　会議 10:30～15:30
　主会場　　サンポートホール高松 他
　出席者　　＜次年度＞会長、幹事、会計、
　　　　　　　　　　　各委員長  ：  クラブ奉仕、職業奉仕、社会奉仕、国際奉仕、青少年奉仕、ロータリー財団、
　　　　　　　　　　　米山記念奨学、会員増強、広報・IT

■第42回RYLAセミナーのご案内（回覧中）
　期　　日　　2020年3月19日（木）～22日（日）
　場　　所　　神戸YMCA余島野外活動センター
　申込締切　　2月14日（金）第2670地区ガバナー事務所締切
　参加希望者は幹事までお申し出ください。